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Regio-Cup Rennen 2

Prättigau - Davos / Mädchen & Knaben U11
Slalom

Klassement 

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Büch Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Ambrosi (Davos)
Coach Käch Christoph (Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1497

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Bolgen
1655m
1530m
110m

Gutknecht Yanik (Davos)
- A - Winkler Lisa
- C - Ammann Andri
- E - Baracchi Alessio

TORE 52
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 18.30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.420

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

15.02.2020  /  Davos (BSV)  /  SC Davos Events 1497  /  15.02.2020 um 19.49 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Kategorie: MU11  

1 6 494177 Hunak Linda 2009 Hausen am Albis 54.39

2 4 509801 Blattmann Lily Ann 2009 Madrisa 56.61 2.22

3 5 502044 Sigg Elena 2009 Davos 57.12 2.73

4 3 510227 Egli Janina 2010 Grüsch-Danusa 57.75 3.36

5 1 500904 Teufel Jamilla Zoe 2009 Madrisa 57.93 3.54

6 2 517798 Stutz Emilia 2010 Grüsch-Danusa 1:00.71 6.32

  Kategorie: KU11  

1 19 501440 Hoffmann Fadri 2009 Davos 51.62

2 14 493518 Wilhelm Matti 2009 Grüsch-Danusa 52.59 0.97

3 10 503026 Hartmann Timo 2010 Buchen 52.95 1.33

4 22 503333 Florin Duri 2010 Klosters 53.63 2.01

5 15 503022 Lenherr Mael 2010 Bad Ragaz 54.11 2.49

6 13 506826 Jäger Shawn 2009 Sardona Pfäfers 54.35 2.73

7 17 510228 Jud Laurin 2009 Grüsch-Danusa 54.69 3.07

8 8 502662 Moser Laurin 2009 Glaris Rinerhorn 55.38 3.76

9 21 527841 Vasconcelos Diogo 2009 Madrisa 56.76 5.14

10 16 502166 Morf Janneo 2010 Glaris Rinerhorn 1:00.37 8.75

11 20 515882 Levy Victor 2010 Davos 1:00.96 9.34

12 18 522930 Rieder Severin 2010 Glaris Rinerhorn 1:02.47 10.85

13 23 515886 Heimo Andri 2010 Davos 1:02.65 11.03

14 12 519127 Keller Nando 2010 Glaris Rinerhorn 1:05.21 13.59
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Büch Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Ambrosi (Davos)
Coach Käch Christoph (Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1497

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Bolgen
1655m
1530m
110m

Gutknecht Yanik (Davos)
- A - Winkler Lisa
- C - Ammann Andri
- E - Baracchi Alessio

TORE 52
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 18.30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.420

VolaSoftControlPdf

Regio-Cup Rennen 2

Prättigau - Davos / Mädchen & Knaben U11

Slalom

Klassement 

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

15.02.2020  /  Davos (BSV)  /  SC Davos Events 1497  /  15.02.2020 um 19.49 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)

7 508015 Vieira Diego 2009 Davos

9 507999 Wieland Maro 2010 Pany

11 519171 Jaeger Jan 2009 Glaris Rinerhorn

24 502021 Hutter Matteo 2009 Davos
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Regio-Cup Rennen 2

Prättigau - Davos / Mädchen & Knaben U12-U16
Slalom

Klassement des 1 Laufes

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Büch Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Ambrosi (Davos)
Coach Käch Christoph (Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1497

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Bolgen
1655m
1530m
110m

Gutknecht Yanik (Davos)
- A - Winkler Lisa
- C - Ammann Andri
- E - Baracchi Alessio

TORE 52
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 18.30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.420 F = 730

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

15.02.2020  /  Davos (BSV)  /  SC Davos Events 1497  /  15.02.2020 um 20.05 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Punkte Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  

1 25 482780 Soder Nyah 2008 164.98 Davos 55.18 162.37

2 27 496697 Bergundthal Lina 2008 194.87 Glaris Rinerhorn 56.61 1.43 185.49

3 29 482716 Kaufmann Zoé 2008 142.22 Küblis 56.98 1.80 191.48

4 26 510241 Stutz Leandra 2008 225.25 Grüsch-Danusa 58.41 3.23 214.60

  Kategorie: MU14  

1 31 450492 Mayer Mia 2006 77.97 St. Antönien 46.18 16.82

2 41 481578 Elsa Sina 2006 60.64 Grüsch-Danusa 46.64 0.46 24.26

3 33 468968 Dalbosco Liana 2006 97.30 Grüsch-Danusa 47.90 1.72 44.63

4 34 457810 Wilhelm Gina Finja 2006 90.85 Grüsch-Danusa 49.59 3.41 71.96

5 39 487596 Bolz Valerie 2007 128.82 Madrisa 49.92 3.74 77.30

6 30 482610 Ammann Jeanne 2006 163.37 Davos 52.99 6.81 126.95

7 40 507517 Thoma Amy 2007 290.78 Davos 58.25 12.07 212.01

8 32 486274 Hintermeister Flurina 2007 214.78 Glaris Rinerhorn 58.29 12.11 212.66

9 37 494366 Christoffel Jara 2007 203.06 Egg 1:00.13 13.95 242.42

10 36 507440 Müller Chiara Mia 2006 226.97 Davos 1:01.29 15.11 261.18

  Kategorie: MU16  

1 42 444420 Winkler Kim Nina 2005 59.07 Davos 45.14 0.00

2 45 461345 Dicht Tina 2005 71.65 Klosters 46.61 1.47 23.77

3 44 428377 Stähelin Nina 2004 86.85 Davos 51.23 6.09 98.49

  Kategorie: KU12  

1 48 501491 Hertner Nino 2008 115.75 Sassauna-Fanas 49.23 79.78
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Büch Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Ambrosi (Davos)
Coach Käch Christoph (Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1497

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Bolgen
1655m
1530m
110m

Gutknecht Yanik (Davos)
- A - Winkler Lisa
- C - Ammann Andri
- E - Baracchi Alessio

TORE 52
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 18.30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.420 F = 730

VolaSoftControlPdf

Regio-Cup Rennen 2

Prättigau - Davos / Mädchen & Knaben U12-U16

Slalom

Klassement des 1 Laufes

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

15.02.2020  /  Davos (BSV)  /  SC Davos Events 1497  /  15.02.2020 um 20.05 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Punkte Klub Zeiten Abstand Punkte

2 56 483141 Kliese Linus 2008 112.29 Madrisa 49.76 0.53 88.49

3 55 502158 Morf Tavis 2008 177.44 Glaris Rinerhorn 50.34 1.11 98.04

4 54 482883 Putzi Lucien 2008 116.28 Pany 51.41 2.18 115.64

5 50 501908 Egli Elias 2008 168.57 Grüsch-Danusa 51.45 2.22 116.29

6 46 501896 Grolimund Arno 2008 141.77 Grüsch-Danusa 52.15 2.92 127.81

7 52 498859 Wieland Riet 2008 143.72 Pany 54.44 5.21 165.48

8 58 505810 Clavadetscher Amadeo 2008 - Davos 54.67 5.44 169.26

9 57 501910 Burri Fabian 2008 182.10 Grüsch-Danusa 55.77 6.54 187.35

10 53 508421 Gadmer Joos 2008 178.60 Glaris Rinerhorn 57.91 8.68 222.55

11 51 496695 Kistler Fionn 2008 187.58 Glaris Rinerhorn 57.99 8.76 223.87

  Kategorie: KU14  

1 62 475551 Heldstab Jan 2006 76.59 Klosters 44.38 0.00

2 67 495938 Hutter Jan 2006 144.47 Davos 48.94 4.56 75.01

3 66 507408 Hutter Linus 2006 156.45 Davos 49.31 4.93 81.09

4 68 483179 Hunak Samuel 2006 174.16 Hausen am Albis 49.51 5.13 84.38

5 72 483314 Lehmann Leandro 2007 157.04 Glaris Rinerhorn 50.47 6.09 100.17

6 71 498497 Müller Peter 2007 138.88 Klosters 50.56 6.18 101.65

7 73 495084 Brändli Rafael 2007 144.10 Madrisa 50.92 6.54 107.58

8 59 483427 Dicht Roman Erwin 2007 158.20 Klosters 51.10 6.72 110.54

9 63 486272 Ammann Luca 2007 154.81 Glaris Rinerhorn 51.33 6.95 114.32

10 60 494785 Marx Dario 2007 168.86 Grüsch-Danusa 53.85 9.47 155.77

11 70 503057 Scheuerling Yanik 2007 230.32 Davos 57.73 13.35 219.59

12 65 486271 Huber Noah 2006 235.14 Glaris Rinerhorn 58.57 14.19 233.41

  Kategorie: KU16  

1 80 456786 Gadmer Fabian 2005 85.22 Davos 44.79 6.74

2 79 427067 Wolf Christian 2004 94.41 Buchen 45.51 0.72 18.59

3 75 445613 Wipfli Marius 2005 120.11 Gotthard-Andermatt 46.11 1.32 28.46

4 76 477379 Christoffel Andrin 2005 112.39 Glaris Rinerhorn 47.62 2.83 53.29

5 77 449067 Meisser Rico 2005 87.92 Glaris Rinerhorn 1:03.00 18.21 306.28

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

28 511357 Wegmüller Jessica 2008 283.51 St. Antönien

38 472658 Fausch Joya 2007 77.82 Larein Jenaz

43 487598 Wegmüller Vanessa 2005 182.21 St. Antönien

47 505572 Accola Jann 2008 259.73 Davos

69 502043 Sigg Mateo 2007 187.69 Davos

74 496690 Hassler Alex 2006 259.86 Davos

78 434803 Lehmann Jannis 2004 105.33 Glaris Rinerhorn

Nicht im Ziel (5)

35 516604 Polinelli Angela 2007 101.09 Pany

49 482611 Baracchi Valerio 2008 99.76 Grüsch-Danusa

61 507438 Bernhard Ennio 2007 174.32 Davos

64 450486 Baracchi Nicola 2006 89.25 Grüsch-Danusa

81 495937 Accola Kristian 2005 144.69 Davos
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Büch Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Ambrosi (Davos)
Coach Käch Christoph (Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1497

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Bolgen
1655m
1530m
110m

Gutknecht Yanik (Davos)
- A - Winkler Lisa
- C - Ammann Andri
- E - Baracchi Alessio

TORE 52
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 18.30

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.420 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Regio-Cup Rennen 2

Prättigau - Davos / Mädchen & Knaben U12-U16

Slalom

Klassement des 1 Laufes

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

15.02.2020  /  Davos (BSV)  /  SC Davos Events 1497  /  15.02.2020 um 20.05 / Seite 3/3
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Regio-Cup Rennen 2

Prättigau - Davos / Mädchen & Knaben U12-U16
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

15.02.2020  /  Davos (BSV)  /  SC Davos Events 1497  /  15.02.2020 um 20.00 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 42 444420 Winkler Kim Nina 2005 Davos 59.07 - -

2 31 450492 Mayer Mia 2006 St. Antönien 77.97 77.97 77.97

3 45 461345 Dicht Tina 2005 Klosters 71.65 71.65 71.65

4 41 481578 Elsa Sina 2006 Grüsch-Danusa 60.64 60.64 60.64

5 33 468968 Dalbosco Liana 2006 Grüsch-Danusa 97.30 - -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 210.26

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 56.07

  

Technischer Delegierter
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Regio-Cup Rennen 2

Prättigau - Davos / Mädchen & Knaben U12-U16
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.03

15.02.2020  /  Davos (BSV)  /  SC Davos Events 1497  /  15.02.2020 um 20.04 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 62 475551 Heldstab Jan 2006 Klosters 76.59 -

2 80 456786 Gadmer Fabian 2005 Davos 85.22 85.22

3 79 427067 Wolf Christian 2004 Buchen 94.41 94.41

4 75 445613 Wipfli Marius 2005 Gotthard-Andermatt 120.11 120.00

5 76 477379 Christoffel Andrin 2005 Glaris Rinerhorn 112.39 112.39

6 67 495938 Hutter Jan 2006 Davos 144.47 120.00

7 48 501491 Hertner Nino 2008 Sassauna-Fanas 115.75 115.75

8 66 507408 Hutter Linus 2006 Davos 156.45 120.00

9 68 483179 Hunak Samuel 2006 Hausen am Albis 174.16 -

10 56 483141 Kliese Linus 2008 Madrisa 112.29 112.29

  

TOTAL

Gesamtpunkte 880.06

/ 10

Auferlegte Zuschlag 88.01

  

Technischer Delegierter
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